
Determina deIPUff.Serv.Soc.

N. 64 del 20/04/2011

Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)

Servizio: Ufficio Servizi Sociali

DETERMINAZIONE N° ^.

aufficio

DRagioneria

□Segretario Com.le

BAIbo

□Segreteria

K

OGGETTO: Liquidazione di spesa per fornitura energia elettrica Febbraio/ marzo 2011.

Centro Anziani.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Vista hi nota dei Servizi Finanziari prot. n. 5628 del 18/04/2011. con la quale trasmette n. 1

fattura per la fornitura dell'energia elettrica dei locali siti in via G. Oberdan. S.N.:

Vista la fattura emessa dall'Enel per fornitura mese di febbraio 2011 :

- Utenza n. 913 359861:

- Fan. n. 870710990109912 del 28/03,2011 di € 67.1 8:

Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilità:

DETERMINA

1) Liquidare e Pagare alla ditta Enel Servizio Elettrico S.p.A. mediante bonìfico bancario

presso UNTCREDIT Ag. 18 Palermo IBAN N° IT78S0200805351000500004193 intestato

a ENEL Distribuzione S.p.A.. per l'importo complessivo di € 67.18 a saldo della fattura n.

870710990109912 del 28.03.2011;

2) Imputare la superiore spesa al. Cod. 1.01.05.03 Cap. 5 del Bilancio Comunale 201 l(Imp. n.

526).

3) Trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio-Finanziario, nonché, all'Ufficio

di Segreteria per essere pubblicato per 15 giorni all'Albo pretorio comunale.

Il Responsabile del Servizio

(Sig.ra Antonina Samperi)

11 Responsabile de

(Dr. Sa

rea amministrativa


